UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂY TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT

V/v góp ý dự thảo Văn bản chỉ

đạo của UBND tỉnh về tăng

cường quản lý an  toàn thực

phẩm trong sản xuất, kinh doanh

thực phẩm thuộc trách nhiệm

quản lý của Bộ Công Thương phù

hợp với mô hình chính quyền địa

phương hai cấp

Tây Trà Bồng, ngày      tháng 8 năm 2025

  Kính gửi:  Sở Công thương tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở đề nghị của Sở Công thương tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

382/SCT-KTATMT ngày 01/8/2025 về việc lấy ý kiến góp ý Dự thảo Công văn

chỉ đạo của UBND tỉnh;

Qua nghiên cứu dự thảo Văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh về tăng cường

quản lý an  toàn thực phẩm trong sản xuất, kinh doanh thực phẩm thuộc trách

nhiệm quản lý của Bộ Công Thương phù hợp với mô hình chính quyền địa

phương hai cấp do Sở Công thương chủ trì soạn thảo. Uỷ ban nhân dân xã Tây

Trà Bồng thống nhất theo dự thảo Văn bản.

Kính đề nghị Sở Công thương tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

   Nơi nhận:
   - Như trên;

   - CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND&UBND xã;

   - Lưu: VT, BCVT&CĐS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Nhân

		2025-08-06T10:24:42+0700

		2025-08-06T10:56:23+0700

		2025-08-06T10:56:23+0700

		2025-08-06T10:56:23+0700